截至 2017 年 3 月 10 日，苏州新锐达歆投资中心（有限合伙）全体合伙人认缴出

资总额为 11,110 万元，实缴出资总额为 9,055 万元。苏州新锐达歆投资中心（有

限合伙）为实缴出资总额 500 万元人民币以上的合伙企业，符合《投资者适当性

管理细则》第三条第二款及第六条的规定，可以参与本次发行。

（5）陈茂果，公司董事，男，1981 年 9 月出生，中国国籍，身份证号

51028219810906，住址：北京市海淀区北京科技大学学院路 30 号 2008 级硕

士研究生，无境外永久居留权，硕士学历。2004 年 7 月至 2007 年 7 月任上海沪

东重机股份有限公司质量保证部质量保证工程师：2010 年 7 月至今任北京华清

博广创业投资有限公司投资部投资总监。

陈茂果系公司董事，符合《非上市公众公司监督管理办法》以及《投资者适

当性管理细则》的规定， 可以认购公司本次发行的股票。

3. 发行对象之间，及发行对象与公司及主要股东之间的关联关系：

本次股票发行对象中，陈茂果系公司在册股东，并在公司股东北京华清博广

创业投资有限公司任职且担任公司董事，北京华清博丰创业投资有限公司与公司

在册股东北京华清博广创业投资有限公司受同一实际控制人吕大龙控制。

(五) 本次发行后，控股股东或实际控制人是否发生变化：

本次发行后，控股股东、实际控制人未发生变化。

本次股票发行前，李胜军直接持有公司39.64%的股权，为公司控股股东。同

时李胜军为公司股东赛夫沃特的普通合伙人，能够控制赛夫沃特的决策。李胜军

现任公司董事长兼总经理，可以控制公司的经营决策及发展方向，为公司的实际

控制人。本次发行后李胜军直接持有公司30.28%的股权，控股股东、实际控制人

仍是李胜军先生，未发生变化。

(六) 本次发行是否经中国证监会核准：

本次发行前公司股东为9名，本次发行后公司股东为13名。本次股票发行后，

 第 7 页 共 17 页

江苏唯达水处理技术股份有限公司  股票发行情况报告书

股东人数累计未超过200人。根据《非上市公众公司监督管理办法》第四十五条

规定，公司本次股票发行符合豁免核准条件，无需中国证监会核准。

(七) 挂牌公司等相关主体和股票发行对象是否属于失信联合惩戒对象

公司及相关主体（包括公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理

人员，以及控股子公司）及公司股票发行对象均不属于失信联合惩戒对象，不存

在被列入政府部门公示网站公示的失信联合惩戒对象名单的情形。

二、发行前后相关情况对比

(一) 发行前后，前10名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

1. 本次发行前，公司股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例 限售股数（股）

1 李胜军 8,163,200 39.64% 6,122,400

2 赛夫沃特 5,059,200 24.57% 3,372,800

3 北京华清博广创业

投资有限公司
3,072,000 14.92% -

4 钱苏 1,977,600 9.60% -

5 李红军 800,000 3.88% 533,334

6 陈茂果 240,000 1.17% 180,000

7 于春华 160,000 0.78% -

8 邹浩春 560,000 2.72% -

9 张巧英 560,000 2.72% -

合计 20,592,000 100.00% 10,208,534

2. 本次发行后，前10名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例 限售股数（股）

1 李胜军 8,163,200 30.28% 6,122,400

2 赛夫沃特 5,059,200 18.76% 3,372,800

3 北京华清博广创业

投资有限公司 3,072,000 11.39% -

4 中小企业发展基金 2,750,000 10.20% -

 第 8 页 共 17 页

江苏唯达水处理技术股份有限公司  股票发行情况报告书

（江苏有限合伙）

5 北京华清博丰创业

投资有限公司
2,060,000 7.64% -

6 钱苏 1,977,600 7.33% -

7 李红军 800,000 2.97% 533,334

8
苏州工业园区中鑫

恒祥投资中心（有限

合伙）
690,000 2.56% -

9 苏州新锐达歆投资

中心（有限合伙） 690,000 2.56% -

10 邹浩春* 560,000 2.08% -

10 张巧英* 560,000 2.08% -

合计 26,382,000 97.85% 10,028,534

*本次股票发行后，邹浩春、张巧英持股数同为 560,000 股，双方并列为第 10名股东

(二) 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权

以及董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股份性质
发行前 发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

无限售

条件的

股份

1、控股股东、实际控制人 2,040,800 9.91 2,040,800 7.57

2、董事、监事及高级管理人员 60,000 0.29 105,000 0.39

3、核心员工 - - - -

4、其它 8,282,666 40.22 8,282,666 30.72

无限售条件的股份合计 10,383,466 50.42 10,428,466 38.68

有限售

条件的

股份

1、控股股东、实际控制人 6,122,400 29.73 6,122,400 22.71

2、董事、监事及高级管理人员 180,000 0.88 315,000 1.17

3、核心员工 - - - -

4、其它 3,906,134 18.97 10,096,134 37.44

有限售条件的流通股合计 10,208,534 49.58 16,533,534 61.32

总股本 20,592,000 100.00 26,962,000 100.00

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为9人；本次股票发行新增股东4人，发行完成后，公司

 第 9 页 共 17 页

江苏唯达水处理技术股份有限公司  股票发行情况报告书

股东人数为13人。
3. 资产结构变动情况

本次股票发行对象均以现金认购公司股份，本次发行后，公司增加货币资金

46,437,300元，货币资金占公司总资产的比例有所提高，进一步增强了公司资产

的流动性。与本次发行前比较，公司的总资产、净资产规模都有一定提高，资产

结构更趋稳健，公司整体财务实力增强。

4. 业务结构变动情况

本次股票发行前，公司主要从事的业务为：城镇自来水设施的安全供水技术

与装备、城镇污水设施提标改造技术与装备的研发、组装、销售。

本次股票发行募集资金的用途为用于补充公司流动资金。股票发行完成后，

公司的业务仍然为城镇自来水设施的安全供水技术与装备、城镇污水设施提标改

造技术与装备的研发、组装、销售。因此公司业务结构将不会发生重大变化。

5. 公司控制权变动情况

本次股票发行前，李胜军持有公司39.64%的股权，为公司控股股东。同时李

胜军为公司股东赛夫沃特的的普通合伙人，能够控制赛夫沃特的决策。李胜军现

任公司董事长兼总经理，可以控制公司的经营决策及发展方向，为公司的实际控

制人。本次发行后李胜军持有公司30.28%的股权，控股股东、实际控制人仍是李